
Zarządzenie nr 0050.15.2021 

Wójta Gminy Bliżyn 

z dnia 5 lutego 2021 roku 

zmieniające zarządzenie nr 0050.56.2016 Wójta Gminy Bliżyn z dnia 12 grudnia 2016 

roku w sprawie wprowadzenia scentralizowanych zasad rozliczeń podatku vat w Gminie 

Bliżyn i jej jednostkach budżetowych. 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm. ), art. 99 i art.109 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2020 r. poz. 106 z późn. zm.) oraz w związku 

z wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej z 29 września 2015 r. (sprawa C-

276/14) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.56.2016 Wójta Gminy Bliżyn z dnia 12 grudnia 2016 roku w 

sprawie wprowadzenia scentralizowanych zasad rozliczeń podatku vat w Gminie Bliżyn i jej 

jednostkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

1)  W związku ze zmianą przepisów wykonawczych dotyczących składania rozliczeń vat 

i zastąpienie formularza deklaracji Vat 7 poprzez konieczność składania ewidencji 

JPK_Vat należy dokonać zmiany polegającej na zastąpieniu w treści załącznika nr 2 

do zarządzenia  „deklaracja VAT-7” na „ewidencję JPK_VAT”. 

2) W § 15 dodaje się pkt. 7 o treści: 

„7). Zobowiązuje się pracowników jednostek organizacyjnych sporządzających część 

ewidencyjną i deklaracyjną JPK_Vat do stosowania dodatkowych oznaczeń , procedur 

oraz kodów GTU wynikających z rozporządzenia Ministra Finansów Inwestycji i 

Rozwoju z dnia 15 października 2019 roku w sprawie szczegółowego zakresu danych 

zawartych w deklaracjach podatkowych i w ewidencji w zakresie podatku od towarów 

i usług oraz do każdorazowego sprawdzenia danych dotyczących kontrahentów 

wykazanych w ewidencji /zgodnie z „Biała Listą Podatników”/.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz 

Dyrektorom/Kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


